

# SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 17070101d

**Stavba:** MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

město Český Těšín

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

IČ: 25873261

DIČ: CZ25873261

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

IČ: 26821940

DIČ: CZ26821940

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů					0,00
Ostatní náklady ze souhrnného listu					0,00
<b>Cena bez DPH</b>					<b>0,00</b>
DPH základní	21,00%	ze		0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	ze		0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>0,00</b>

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 17070101d

**Stavba:** MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Místo:

Datum:

Objednatel: město Český Těšín  
Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Projektant: PPS Kania s.r.o.  
Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>1)</b>	<b>Náklady z rozpočtů</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>02</b>	<b>Zateplení a výměna oken</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>0201</b>	<b>Zateplení a výměna oken MNP</b>	<b>-145 236,06</b>	<b>-175 735,63</b>
030102	MNP_Zateplení obvodového pláště_stinicí plachta	-55 249,00	-66 851,29
030301	MNP_Zateplení střešního pláště_zábradlí na koridoru	-35 797,63	-43 315,13
030201	MNP_Výměna oken a dveří_kryty radiatorů	-47 053,11	-56 934,26
030203	MNP_Výměna oken a dveří_parapety T2	-7 136,32	-8 634,95
<b>0202</b>	<b>Zateplení a výměna oken VCP</b>	<b>145 236,06</b>	<b>175 735,63</b>
030101	VCP_Zateplení obvodového pláště_větrací mřížky v atice	7 614,94	9 214,08
030103	VCP_Zateplení obvodového pláště_podlepení	21 244,12	25 705,39
030201	VCP_Výměna oken a dveří_doplnění horního ostění polystyrénem tl. 100 mm	29 212,58	35 347,22
030202	VCP_Výměna oken a dveří_kryty radiatorů	59 500,29	71 995,35
030203	VCP_Výměna oken a dveří_parapety T2	15 848,57	19 176,77
030204	VCP_Výměna oken a dveří_žaluzie do dveří na terasy	1 715,56	2 075,83
030205	VCP_Výměna oken a dveří_samozavírače	10 100,00	12 221,00
<b>2)</b>	<b>Ostatní náklady ze souhrnného listu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0201 - Zateplení a výměna oken MNP

**Úroveň 3: 030102 - MNP\_Zateplení obvodového pláště\_stínící plachta**

JKSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

Objednatel:

město Český Těšín

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

IČ: 25873261

DIČ: CZ25873261

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

IČ: 26821940

DIČ: CZ26821940

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-55 249,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-55 249,00</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-55 249,00	-11 602,29
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-66 851,29</b>
-------------------	--------------	-------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0201 - Zateplení a výměna oken MNP

**Úroveň 3: 030102 - MNP\_Zateplení obvodového pláště\_stínící plachta**

Místo:

Datum:

Objednatel: město Český Těšín

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-55 249,00</b>
58160501A - Zateplení obvodového pláště	-55 249,00
95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	-55 249,00
953 94-8 Osazení dro - 953 94-8 Osazení drobných kovových výrobků	-55 249,00
99 - Staveništní přesun hmot	0,00
999 28 Přesun hmot p - 999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů	0,00
oborů 801, 803, 811 - oborů 801, 803, 811 a 812	0,00
999 28-1 pro opravy - 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-55 249,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0201 - Zateplení a výměna oken MNP

## Úroveň 3: 030102 - MNP\_Zateplení obvodového pláště\_stínící plachta

Místo:

Datum:

Objednatel: město Český Těšín

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**-55 249,00**

#### 58160501A - Zateplení obvodového pláště

**-55 249,00**

95 - Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách

**-55 249,00**

953 94-8 Osazení dro - 953 94-8 Osazení drobných kovových výrobků

**-55 249,00**

50	K	95002	Stínící navíjecí plachta včetně konstrukce a základu, rozměr 4400 x 8200 mm, dl. osy navíjení 9400mm, konstrukce nerez, ruční ovládání, barva plachty bílá, dodávka, montáž	kus	-1,00000	55 249,00	-55 249,00
----	---	-------	---	-----	----------	-----------	------------

"specifikace dle 9/Z :"-1

-1,00000

Součet

-1,00000

99 - Staveništní přesun hmot

0,00

999 28 Přesun hmot p - 999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

0,00

oborů 801, 803, 811 - oborů 801, 803, 811 a 812

0,00

999 28-1 pro opravy - 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších

0,00

65	K	999281108R00	...výšky do 12 m	t	0,00000	585,00	0,00
----	---	--------------	------------------	---	---------	--------	------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0201 - Zateplení a výměna oken MNP

**Úroveň 3: 030301 - MNP\_Zateplení střešního pláště\_zábradlí na koridoru**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

IČ: 25873261

DIČ: CZ25873261

IČ: 26821940

DIČ: CZ26821940

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-35 797,63
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-35 797,63</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-35 797,63	-7 517,50
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-43 315,13</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0201 - Zateplení a výměna oken MNP

**Úroveň 3: 030301 - MNP\_Zateplení střešního pláště\_zábradlí na koridoru**

Místo:

Datum:

Objednatel: město Český Těšín

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-35 797,63</b>
58160501C - Zateplení střešního pláště	-35 797,63
767 - Konstrukce zámečnické	-22 019,76
767 16 Montáž zábrad - 767 16 Montáž zábradlí rovného	-3 276,00
767 99 Montáž ostatn - 767 99 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb	-18 312,00
998 76-7 Přesun hmot - 998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce	0,00
50 m vodorovně - 50 m vodorovně	-431,76
783 - Nátěry	-8 970,00
783 20 Odstranění ná - 783 20 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí	-598,00
783 90 Ostatní práce - 783 90 Ostatní práce	-364,00
783 22 Nátěry kov.st - 783 22 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické	-8 008,00
787 - Zasklívání	-4 807,87
998 78-7 Přesun hmot - 998 78-7 Přesun hmot pro zasklívání	0,00
50 m vodorovně - 50 m vodorovně	-94,27
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-35 797,63</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0201 - Zateplení a výměna oken MNP

## Úroveň 3: 030301 - MNP\_Zateplení střešního pláště\_zábradlí na koridoru

Místo:

Datum:

Objednatel: město Český Těšín

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**-35 797,63**

#### 58160501C - Zateplení střešního pláště

**-35 797,63**

767 - Konstrukce zámečnické

-22 019,76

767 16 Montáž zábrad - 767 16 Montáž zábradlí rovného

-3 276,00

51	K	767162220R00	...z profilové oceli na ocelovou konstrukci, o hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 30 kg	m	-26,00000	126,00	-3 276,00
----	---	--------------	--	---	-----------	--------	-----------

767 99 Montáž ostatn - 767 99 Montáž ostatních atypických kovov. doplňků staveb

-18 312,00

52	K	767995101R00	...atypických konstrukcí o hmotnosti do 5 kg	kg	-56,00000	168,00	-9 408,00
53	M	55399992R1	Ocelové výrobky do 10 kg včetně povrchové úpravy nátěrem 1xZ, 2xV	kg	-56,00000	159,00	-8 904,00

998 76-7 Přesun hmot - 998 76-7 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce

0,00

50 m vodorovně - 50 m vodorovně

-431,76

57	K	998767202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	-215,88000	2,00	-431,76
----	---	--------------	------------------------------	---	------------	------	---------

783 - Nátěry

-8 970,00

783 20 Odstranění ná - 783 20 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí

-598,00

58	K	783201812T00	Odstranění nátěrů okartáčováním	m2	-26,00000	23,00	-598,00
----	---	--------------	---------------------------------	----	-----------	-------	---------

"odkaz Z/1 stávající zábradlí : " (13,0\*1,0\*2)\*-1 -26,00000

odkaz Z/10 stávající dvířka s rámem :  
0,5\*0,6\*2\*2

odkaz Z/11 stávající žaluzie : 0,9\*0,45\*3\*2

odkaz Z/12 stávající žebřík : 4,5\*0,5

Součet -26,00000

783 90 Ostatní práce - 783 90 Ostatní práce

-364,00

59	K	783904811R00	...odrezivění kovových konstrukcí	m2	-26,00000	14,00	-364,00
----	---	--------------	-----------------------------------	----	-----------	-------	---------

"odkaz Z/1 stávající zábradlí : " (13,0\*1,0\*2)\*-1 -26,00000

odkaz Z/10 stávající dvířka s rámem :  
0,5\*0,6\*2\*2

odkaz Z/11 stávající žaluzie : 0,9\*0,45\*3\*2

odkaz Z/12 stávající žebřík : 4,5\*0,5

Součet -26,00000

783 22 Nátěry kov.st - 783 22 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické

-8 008,00

60	K	783226100R01	...Nátěr kovových konstrukcí 1x reaktivní	m2	-26,00000	170,00	-4 420,00
----	---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

"odkaz Z/1 stávající zábradlí : " (13,0\*1,0\*2)\*-1 -26,00000

odkaz Z/10 stávající dvířka s rámem :  
0,5\*0,6\*2\*2



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			odkaz Z/11 stávající žaluzie : 0,9*0,45*3*2				
			odkaz Z/12 stávající žebřík : 4,5*0,5				
			Součet				-26,00000
61	K	783225600R00	...2x email	m2	-26,00000	138,00	-3 588,00
			"odkaz Z/1 stávající zábradlí : " (13,0*1,0*2)*-1				-26,00000
			odkaz Z/10 stávající dvířka s rámem : 0,5*0,6*2*2				
			odkaz Z/11 stávající žaluzie : 0,9*0,45*3*2				
			odkaz Z/12 stávající žebřík : 4,5*0,5				
			Součet				-26,00000
<b>787 - Zasklívání</b>							<b>-4 807,87</b>
63	K	7872001	Vysklení zábradlí	m2	0,00000	88,00	0,00
			0				0,00000
			"odkaz Z/1 : " -(1,2*0,4*20)				-9,60000
			Součet				-9,60000
64	K	7872401	Zasklení zábradlí drátosklem	m2	-9,60000	491,00	-4 713,60
			"odkaz Z/1 : " -(1,2*0,4*20)				-9,60000
			Součet				-9,60000
<b>998 78-7 Přesun hmot - 998 78-7 Přesun hmot pro zasklívání 50 m vodorovně - 50 m vodorovně</b>							<b>0,00 -94,27</b>
65	K	998787202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	-47,13600	2,00	-94,27

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0201 - Zateplení a výměna oken MNP

**Úroveň 3: 030201 - MNP\_Výměna oken a dveří\_kryty radiatorů**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

IČ: 25873261

DIČ: CZ25873261

IČ: 26821940

DIČ: CZ26821940

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	-47 053,11
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-47 053,11</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	-47 053,11	-9 881,15
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-56 934,26</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0201 - Zateplení a výměna oken MNP

## Úroveň 3: 030201 - MNP\_Výměna oken a dveří\_kryty radiatorů

Místo:

Datum:

Objednatel: město Český Těšín

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-47 053,11</b>
58160501B - Výměna oken a dveří	-47 053,11
766 - Konstrukce truhlářské	-47 053,11
766 69-16 montáž par - 766 69-16 montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv uř	-46 587,24
998 76-6 Přesun hmot - 998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské	0,00
50 m vodorovně - 50 m vodorovně	-465,87
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-47 053,11</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0201 - Zateplení a výměna oken MNP

## Úroveň 3: 030201 - MNP\_Výměna oken a dveří\_kryty radiatorů

Místo:

Datum:

Objednatel: město Český Těšín

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**-47 053,11**

#### 58160501B - Výměna oken a dveří

**-47 053,11**

766 - Konstrukce truhlářské

**-47 053,11**

766 69-16 montáž par - 766 69-16 montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv uř

**-46 587,24**

66	M	607800287R1	Parapet vnitřní š 500 mm; laminovaná dřevotřísková tl. 18mm, s nosem, dekor, včetně spojek a koncovek, úpravy šířky	m	-110,92200	420,00	-46 587,24
----	---	-------------	---	---	------------	--------	------------

specifikace dle T1 : 155,0\*1,05

"odečet za par. š. 600 a 650 mm"-  
(29,54+76,1)\*1,05

-110,92200

Součet

-110,92200

998 76-6 Přesun hmot - 998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské

**0,00**

50 m vodorovně - 50 m vodorovně

**-465,87**

73	K	998766202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	-465,87240	1,00	-465,87
----	---	--------------	------------------------------	---	------------	------	---------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3  
Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken  
Část: 0201 - Zateplení a výměna oken MNP  
**Úroveň 3: 030203 - MNP\_Výměna oken a dveří\_parapety T2**

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Objednatel:  
město Český Těšín

IČ: 00297437  
DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:  
INTOZA s.r.o.

IČ: 25873261  
DIČ: CZ25873261

Projektant:  
PPS Kania s.r.o.

IČ: 26821940  
DIČ: CZ26821940

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	-7 136,32
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-7 136,32</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-7 136,32	-1 498,63
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-8 634,95</b>
-------------------	--------------	------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0201 - Zateplení a výměna oken MNP

**Úroveň 3: 030203 - MNP\_Výměna oken a dveří\_parapety T2**

Místo:

Datum:

Objednatel: město Český Těšín

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-7 136,32</b>
58160501B - Výměna oken a dveří	-7 136,32
64 - Výplně otvorů	-7 097,40
648 99 Osazení parap - 648 99 Osazení parapetních desek z plastických hmot a poloplastických hm - a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky poc	0,00
	-7 097,40
99 - Staveništní přesun hmot	-38,92
999 28 Přesun hmot p - 999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 - oborů 801, 803, 811 a 812	0,00
	0,00
999 28-1 pro opravy - 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějšíc	-38,92
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-7 136,32</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0201 - Zateplení a výměna oken MNP

## Úroveň 3: 030203 - MNP\_Výměna oken a dveří\_parapety T2

Místo:

Datum:

Objednatel: město Český Těšín

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**-7 136,32**

#### 58160501B - Výměna oken a dveří

-7 136,32

64 - Výplně otvorů

-7 097,40

648 99 Osazení parap - 648 99 Osazení parapetních desek z plastických hmot

0,00

a poloplastických hm - a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky poc

-7 097,40

11	K	648991113R00	...šířky nad 200 mm	m	-12,00000	162,00	-1 944,00
----	---	--------------	---------------------	---	-----------	--------	-----------

T1 (část parapetu na mont. pěnu) : 155,0

"T2 :" -12,0

-12,00000

"skutečnost" "17,32+9,33"

Součet

-12,00000

12	M	607800283R1	Parapet vnitřní š 300 mm; laminovaná dřevotřísková tl. 18mm, s nosem, dekor, včetně spojek a koncovek	m	-12,60000	409,00	-5 153,40
----	---	-------------	---	---	-----------	--------	-----------

"specifikace dle T2 :" -12,0\*1,05

-12,60000

"skutečnost" "(17,32+9,33)\*1,05"

Součet

-12,60000

99 - Staveništní přesun hmot

-38,92

999 28 Přesun hmot p - 999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

0,00

oborů 801, 803, 811 - oborů 801, 803, 811 a 812

0,00

999 28-1 pro opravy - 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších

-38,92

36	K	999281108R00	...výšky do 12 m	t	-0,06653	585,00	-38,92
----	---	--------------	------------------	---	----------	--------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0202 - Zateplení a výměna oken VCP

**Úroveň 3: 030101 - VCP\_Zateplení obvodového pláště\_větrací mřížky v atice**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

IČ: 25873261

DIČ: CZ25873261

IČ: 26821940

DIČ: CZ26821940

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	7 614,94
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>7 614,94</b>
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	7 614,94	1 599,14
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>9 214,08</b>
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0202 - Zateplení a výměna oken VCP

**Úroveň 3: 030101 - VCP\_Zateplení obvodového pláště\_větrací mřížky v atice**

Místo:

Datum:

Objednatel: město Český Těšín

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>7 614,94</b>
58160501A - Zateplení obvodového pláště	7 614,94
HSV - Práce a dodávky HSV	7 516,17
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	5 843,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 672,67
99 - Staveništní přesun hmot	98,77
999 28 Přesun hmot p - 999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů	98,77
oborů 801, 803, 811 - oborů 801, 803, 811 a 812	0,00
999 28-1 pro opravy - 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnější	98,77
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>7 614,94</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0202 - Zateplení a výměna oken VCP

**Úroveň 3: 030101 - VCP\_Zateplení obvodového pláště\_větrací mřížky v atice**

Místo:

Datum:

Objednatel: město Český Těšín

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**7 614,94**

### 58160501A - Zateplení obvodového pláště

**7 614,94**

HSV - Práce a dodávky HSV

7 516,17

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

5 843,50

1	K	644941111	Osazování ventilačních mřížek velikosti do 150 x 150 mm	kus	65,00000	44,20	2 873,00
---	---	-----------	---	-----	----------	-------	----------

65

65,00000

2	M	562456530	mřížka větrací plast VM 50 B bílá se síťovinou	kus	65,00000	23,60	1 534,00
---	---	-----------	--	-----	----------	-------	----------

65

65,00000

3	K	644941121	Montáž průchodky k větrací mřížce se zhotovením otvoru v tepelné izolaci	kus	65,00000	22,10	1 436,50
---	---	-----------	--	-----	----------	-------	----------

65

65,00000

### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**1 672,67**

4	K	953735111	Odvětrání vodorovné plastovými troubami DN do 60 mm ukládanými na sraz	m	14,30000	116,97	1 672,67
---	---	-----------	--	---	----------	--------	----------

0,2\*65\*1,1

14,30000

### 99 - Staveništní přesun hmot

**98,77**

999 28 Přesun hmot p - 999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

98,77

oborů 801, 803, 811 - oborů 801, 803, 811 a 812

0,00

999 28-1 pro opravy - 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů

98,77

65	K	999281108R00	...výšky do 12 m	t	0,16883	585,00	98,77
----	---	--------------	------------------	---	---------	--------	-------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0202 - Zateplení a výměna oken VCP

**Úroveň 3: 030103 - VCP\_Zateplení obvodového pláště\_podlepení**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

IČ: 25873261

DIČ: CZ25873261

IČ: 26821940

DIČ: CZ26821940

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	21 244,12
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>21 244,12</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	21 244,12	4 461,27
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>25 705,39</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0202 - Zateplení a výměna oken VCP

**Úroveň 3: 030103 - VCP\_Zateplení obvodového pláště\_podlepení**

Místo:

Datum:

Objednatel: město Český Těšín

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>21 244,12</b>
58160501A - Zateplení obvodového pláště	21 244,12
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
62 - Úpravy povrchů vnější	20 818,75
612 47-142 Maltovino - 612 47-142 Maltovinová plastická úprava povrchu stěn	0,00
622 30 Příprava podk - 622 30 Příprava podkladu	20 818,75
99 - Staveništní přesun hmot	425,37
999 28 Přesun hmot p - 999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 - oborů 801, 803, 811 a 812	0,00
999 28-1 pro opravy - 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějšíc	425,37
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>21 244,12</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0202 - Zateplení a výměna oken VCP

**Úroveň 3: 030103 - VCP\_Zateplení obvodového pláště\_podlepení**

Místo:

Datum:

Objednatel: město Český Těšín

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**21 244,12**

### 58160501A - Zateplení obvodového pláště

**21 244,12**

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

62 - Úpravy povrchů vnější

20 818,75

612 47-142 Maltovino - 612 47-142 Maltovinová plastická úprava povrchu stěn

0,00

622 30 Příprava podk - 622 30 Příprava podkladu

20 818,75

15	K	622300141R00	...montáž vyrovnávací vrstvy izolantem	m2	125,00000	134,00	16 750,00
----	---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

fasáda - nerovnosti :

odhad - fakturovat dle skutečnosti : 200,0

"nad odhad-skutečnost" 125

125,00000

16	M	28375930R	deska izolační EPS 70 F; pěnový polystyren; povrch hladký; tl. 20,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,039 W/mK; R = 0,510 m2K/W; U = 1,960 W/m2K; obj. hmotnost 17,00 kg/m3	m2	131,25000	31,00	4 068,75
----	---	-----------	--	----	-----------	-------	----------

125\*1,05

131,25000

99 - Staveništní přesun hmot

425,37

999 28 Přesun hmot p - 999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

0,00

oborů 801, 803, 811 - oborů 801, 803, 811 a 812

0,00

999 28-1 pro opravy - 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších

425,37

65	K	999281108R00	...výšky do 12 m	t	0,72713	585,00	425,37
----	---	--------------	------------------	---	---------	--------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0202 - Zateplení a výměna oken VCP

**Úroveň 3: 030201 - VCP\_Výměna oken a dveří\_doplnění horního ostění  
polvstvrénem tl. 100 mm**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

IČ: 25873261

DIČ: CZ25873261

IČ: 26821940

DIČ: CZ26821940

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	29 212,58
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>29 212,58</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	29 212,58	6 134,64
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>35 347,22</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0202 - Zateplení a výměna oken VCP

**Úroveň 3:** **030201 - VCP\_Výměna oken a dveří\_doplnění horního ostění polystyrénem tl. 100 mm**

Místo:

Datum:

Objednatel: město Český Těšín

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>29 212,58</b>
58160501B - Výměna oken a dveří	29 212,58
61 - Upravy povrchů vnitřní	28 703,01
602 01 Omítky stěn z - 602 01 Omítky stěn z hotových směsí	0,00
po jednotlivých vrst - po jednotlivých vrstvách	0,00
602 01-1 Doplnkové p - 602 01-1 Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí	376,71
602 01 Omítky stěn z - 602 01 Omítky stěn z hotových směsí	0,00
po jednotlivých vrst - po jednotlivých vrstvách	1 178,74
612 48-12 Vyztužení - 612 48-12 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou	27 147,56
99 - Staveništní přesun hmot	509,57
999 28 Přesun hmot p - 999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů	0,00
oborů 801, 803, 811 - oborů 801, 803, 811 a 812	0,00
999 28-1 pro opravy - 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších	509,57
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>29 212,58</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0202 - Zateplení a výměna oken VCP

**Úroveň 3: 030201 - VCP\_Výměna oken a dveří\_doplnění horního ostění polystyrénem tl. 100 mm**

Místo:

Datum:

Objednatel: město Český Těšín

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**29 212,58**

### 58160501B - Výměna oken a dveří

**29 212,58**

61 - Upravy povrchů vnitřní

28 703,01

602 01 Omítky stěn z - 602 01 Omítky stěn z hotových směsí

0,00

po jednotlivých vrst - po jednotlivých vrstvách

0,00

602 01-1 Doplnkové p - 602 01-1 Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí

376,71

5	K	602015191R00	...podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	12,15200	31,00	376,71
---	---	--------------	---	----	----------	-------	--------

vnitřní nadpraží :

dle výpisu oken :

"sestava oken 1/P : " 6,0\*3 18,00000

"sestava oken 2/P : " 4,8\*7 33,60000

"sestava oken 3/P : " 3,6\*7 25,20000

"sestava oken 4/P : " 2,4\*1 2,40000

"okno 5/P : " 1,5\*8 12,00000

"okno 6/P : " 1,2\*18 21,60000

"sestava oken 10/P : " 2,4\*4 9,60000

"sestava oken 11/P : " 2,4\*1 2,40000

"okno 12/P : " 1,2\*3 3,60000

"okno 13/P : " 1,2\*2 2,40000

"okno 14/P : " 1,2\*3 3,60000

"okno 17/P : " 0,8\*2 1,60000

Mezisoučet 136,00000

dle výpisu dveří :

"dveře 7/P : " 1,5\*1 1,50000

"dveře 8/P : " 1,2\*2 2,40000

"dveře 9/P : " 1,2\*4 4,80000

"dveře 18/P : " 1,2\*1 1,20000

"dveře 15/P : " 1,2\*3 3,60000

"dveře 16/P : " 2,4\*1 2,40000

Mezisoučet 15,90000

151,9\*0,08 12,15200

602 01 Omítky stěn z - 602 01 Omítky stěn z hotových směsí

0,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
po jednotlivých vrst - po jednotlivých vrstvách							1 178,74
6	K	602011141R00	...vrstva štuková, vápenná, , tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	12,15200	97,00	1 178,74
vnitřní nadpraží :							
dle výpisu oken :							
"sestava oken 1/P :"					6,0*3	18,00000	
"sestava oken 2/P :"					4,8*7	33,60000	
"sestava oken 3/P :"					3,6*7	25,20000	
"sestava oken 4/P :"					2,4*1	2,40000	
"okno 5/P :"					1,5*8	12,00000	
"okno 6/P :"					1,2*18	21,60000	
"sestava oken 10/P :"					2,4*4	9,60000	
"sestava oken 11/P :"					2,4*1	2,40000	
"okno 12/P :"					1,2*3	3,60000	
"okno 13/P :"					1,2*2	2,40000	
"okno 14/P :"					1,2*3	3,60000	
"okno 17/P :"					0,8*2	1,60000	
Mezisoučet						136,00000	
dle výpisu dveří :							
"dveře 7/P :"					1,5*1	1,50000	
"dveře 8/P :"					1,2*2	2,40000	
"dveře 9/P :"					1,2*4	4,80000	
"dveře 18/P :"					1,2*1	1,20000	
"dveře 15/P :"					1,2*3	3,60000	
"dveře 16/P :"					2,4*1	2,40000	
Mezisoučet						15,90000	
151,9*0,08						12,15200	
612 48-12 Vyztužení - 612 48-12 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou							27 147,56
7	K	612481211RT8	...s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	12,15200	212,00	2 576,22
vnitřní nadpraží :							
dle výpisu oken :							
"sestava oken 1/P :"					6,0*3	18,00000	
"sestava oken 2/P :"					4,8*7	33,60000	
"sestava oken 3/P :"					3,6*7	25,20000	
"sestava oken 4/P :"					2,4*1	2,40000	
"okno 5/P :"					1,5*8	12,00000	
"okno 6/P :"					1,2*18	21,60000	
"sestava oken 10/P :"					2,4*4	9,60000	
"sestava oken 11/P :"					2,4*1	2,40000	
"okno 12/P :"					1,2*3	3,60000	
"okno 13/P :"					1,2*2	2,40000	
"okno 14/P :"					1,2*3	3,60000	
"okno 17/P :"					0,8*2	1,60000	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			Mezisosoučet		136,00000		
			dle výpisu dveří :				
			"dveře 7/P : " 1,5*1		1,50000		
			"dveře 8/P : " 1,2*2		2,40000		
			"dveře 9/P : " 1,2*4		4,80000		
			"dveře 18/P : "1,2*1		1,20000		
			"dveře 15/P : "1,2*3		3,60000		
			"dveře 16/P : "2,4*1		2,40000		
			Mezisosoučet		15,90000		
			151,9*0,08		12,15200		

0	K	622212021	montaz kontaktnino zateptem vnejsino ostem hl. špalety do 200 mm z polystyrenu tl do 120 mm	m	151,90000	120,80	18 349,52
---	---	-----------	---	---	-----------	--------	-----------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek, osazení lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tka

vnitřní ostění a nadpraží :

dle výpisu oken :

"sestava oken 1/P : " 6,0\*3 18,00000

"sestava oken 2/P : " 4,8\*7 33,60000

"sestava oken 3/P : " 3,6\*7 25,20000

"sestava oken 4/P : " 2,4\*1 2,40000

"okno 5/P : " 1,5\*8 12,00000

"okno 6/P : " 1,2\*18 21,60000

"sestava oken 10/P : " 2,4\*4 9,60000

"sestava oken 11/P : "2,4\*1 2,40000

"okno 12/P : "1,2\*3 3,60000

"okno 13/P : " 1,2\*2 2,40000

"okno 14/P : " 1,2\*3 3,60000

"okno 17/P : " 0,8\*2 1,60000

dle výpisu dveří :

"dveře 7/P : " 1,5\*1 1,50000

"dveře 8/P : " 1,2\*2 2,40000

"dveře 9/P : " 1,2\*4 4,80000

"dveře 18/P : "1,2\*1 1,20000

"dveře 15/P : "1,2\*3 3,60000

"dveře 16/P : "2,4\*1 2,40000

Součet 151,90000

0	M	283759830	deska z pěnového polystyrenu 100 F 1000 x 500 x 1000 mm	m3	2,43040	2 560,00	6 221,82
---	---	-----------	---	----	---------	----------	----------

Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek, osazení lišt, natažení stěrky, vtlačení výztužné tka

vnitřní ostění a nadpraží :

dle výpisu oken :

"sestava oken 1/P : " 6,0\*3 18,00000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"sestava oken 2/P : " 4,8*7		33,60000		
			"sestava oken 3/P : " 3,6*7		25,20000		
			"sestava oken 4/P : " 2,4*1		2,40000		
			"okno 5/P : " 1,5*8		12,00000		
			"okno 6/P : " 1,2*18		21,60000		
			"sestava oken 10/P : " 2,4*4		9,60000		
			"sestava oken 11/P : " 2,4*1		2,40000		
			"okno 12/P : " 1,2*3		3,60000		
			"okno 13/P : " 1,2*2		2,40000		
			"okno 14/P : " 1,2*3		3,60000		
			"okno 17/P : " 0,8*2		1,60000		
			Mezisoučet		136,00000		
			dle výpisu dveří :				
			"dveře 7/P : " 1,5*1		1,50000		
			"dveře 8/P : " 1,2*2		2,40000		
			"dveře 9/P : " 1,2*4		4,80000		
			"dveře 18/P : " 1,2*1		1,20000		
			"dveře 15/P : " 1,2*3		3,60000		
			"dveře 16/P : " 2,4*1		2,40000		
			Mezisoučet		15,90000		
			151,9*0,08*0,2		2,43040		
			99 - Staveništní přesun hmot				509,57
			999 28 Přesun hmot p - 999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů				0,00
			oborů 801, 803, 811 - oborů 801, 803, 811 a 812				0,00
			999 28-1 pro opravy - 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších				509,57
36	K	999281108R00	...výšky do 12 m	t	0,87106	585,00	509,57

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3  
Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken  
Část: 0202 - Zateplení a výměna oken VCP  
**Úroveň 3: 030202 - VCP\_Výměna oken a dveří\_kryty radiatorů**

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum:

Objednatel:  
město Český Těšín

IČ: 00297437  
DIČ: CZ00297437

Zhotovitel:  
INTOZA s.r.o.

IČ: 25873261  
DIČ: CZ25873261

Projektant:  
PPS Kania s.r.o.

IČ: 26821940  
DIČ: CZ26821940

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	59 500,29
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>59 500,29</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	59 500,29	12 495,06
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>71 995,35</b>
-------------------	--------------	------------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0202 - Zateplení a výměna oken VCP

**Úroveň 3: 030202 - VCP\_Výměna oken a dveří\_kryty radiatorů**

Místo:

Datum:

Objednatel: město Český Těšín

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>59 500,29</b>
58160501B - Výměna oken a dveří	59 500,29
766 - Konstrukce truhlářské	59 500,29
766 69-16 montáž par - 766 69-16 montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv uř	58 911,10
998 76-6 Přesun hmot - 998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské	0,00
50 m vodorovně - 50 m vodorovně	589,19
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>59 500,29</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0202 - Zateplení a výměna oken VCP

## Úroveň 3: 030202 - VCP\_Výměna oken a dveří\_kryty radiatorů

Místo:

Datum:

Objednatel: město Český Těšín

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**59 500,29**

#### 58160501B - Výměna oken a dveří

**59 500,29**

766 - Konstrukce truhlářské

**59 500,29**

766 69-16 montáž par - 766 69-16 montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv uř

**58 911,10**

661	M	607000001r	Parapet vnitřní š 600 mm; laminovaná dřevotřísková tl. 18mm, s nosem, dekor, včetně spojek a koncovek, úpravy šířky	m	31,01700	465,37	14 434,38
-----	---	------------	---	---	----------	--------	-----------

29,54\*1,05

31,01700

662	M	607000002r	Parapet vnitřní š 650 mm; laminovaná dřevotřísková tl. 18mm, s nosem, dekor, včetně spojek a koncovek, úpravy šířky	m	79,90500	556,62	44 476,72
-----	---	------------	---	---	----------	--------	-----------

76,1\*1,05

79,90500

998 76-6 Přesun hmot - 998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské

**0,00**

50 m vodorovně - 50 m vodorovně

**589,19**

73	K	998766202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	589,11100	1,00	589,19
----	---	--------------	------------------------------	---	-----------	------	--------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0202 - Zateplení a výměna oken VCP

**Úroveň 3: 030203 - VCP\_Výměna oken a dveří\_parapety T2**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

IČ: 25873261

DIČ: CZ25873261

IČ: 26821940

DIČ: CZ26821940

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	15 848,57
Ostatní náklady	0,00

**Cena bez DPH 15 848,57**

DPH základní	21,00%	ze	15 848,57	3 328,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>19 176,77</b>
-------------------	--------------	------------------

**Projektant**

Datum a podpis:

Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis:

Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0202 - Zateplení a výměna oken VCP

**Úroveň 3: 030203 - VCP\_Výměna oken a dveří\_parapety T2**

Místo:

Datum:

Objednatel: město Český Těšín

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>15 848,57</b>
58160501B - Výměna oken a dveří	15 848,57
64 - Výplně otvorů	15 762,14
648 99 Osazení parap - 648 99 Osazení parapetních desek z plastických hmot a poloplastických hm - a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky poc	0,00
	15 762,14
99 - Staveništní přesun hmot	86,43
999 28 Přesun hmot p - 999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 - oborů 801, 803, 811 a 812	0,00
	0,00
999 28-1 pro opravy - 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějšíc	86,43
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>15 848,57</b>



# ROZPOČET

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0202 - Zateplení a výměna oken VCP

## Úroveň 3: 030203 - VCP\_Výměna oken a dveří\_parapety T2

Místo:

Datum:

Objednatel: město Český Těšín

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**15 848,57**

#### 58160501B - Výměna oken a dveří

**15 848,57**

64 - Výplně otvorů

15 762,14

648 99 Osazení parap - 648 99 Osazení parapetních desek z plastických hmot

0,00

a poloplastických hm - a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky poc

15 762,14

11	K	648991113R00	...šířky nad 200 mm	m	26,65000	162,00	4 317,30
----	---	--------------	---------------------	---	----------	--------	----------

T1 (část parapetu na mont. pěnu) : 155,0

"T2 : " "-12,0"

"skutečnost" 17,32+9,33

26,65000

Součet

26,65000

12	M	607800283R1	Parapet vnitřní š 300 mm; laminovaná dřevotřísková tl. 18mm, s nosem, dekor, včetně spojek a koncovek	m	27,98250	409,00	11 444,84
----	---	-------------	---	---	----------	--------	-----------

"specifikace dle T2 : " "-12,0\*1,05"

"skutečnost" (17,32+9,33)\*1,05

27,98250

Součet

27,98250

99 - Staveništní přesun hmot

86,43

999 28 Přesun hmot p - 999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů

0,00

oborů 801, 803, 811 - oborů 801, 803, 811 a 812

0,00

999 28-1 pro opravy - 999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších

86,43

36	K	999281108R00	...výšky do 12 m	t	0,14775	585,00	86,43
----	---	--------------	------------------	---	---------	--------	-------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0202 - Zateplení a výměna oken VCP

**Úroveň 3: 030204 - VCP\_Výměna oken a dveří\_žaluzie do dveří na terasy**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

IČ: 25873261

DIČ: CZ25873261

IČ: 26821940

DIČ: CZ26821940

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	1 715,56
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>1 715,56</b>
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	1 715,56	360,27
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>2 075,83</b>
-------------------	--------------	-----------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0202 - Zateplení a výměna oken VCP

**Úroveň 3: 030204 - VCP\_Výměna oken a dveří\_žaluzie do dveří na terasy**

Místo:

Datum:

Objednatel: město Český Těšín

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>1 715,56</b>
58160501B - Výměna oken a dveří	1 715,56
766 - Konstrukce truhlářské	1 715,56
766 62-1 Montáž oken - 766 62-1 Montáž oken kompletizovaných	0,00
766 62-11 doplňkové - 766 62-11 doplňkové práce	1 698,57
998 76-6 Přesun hmot - 998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské	0,00
50 m vodorovně - 50 m vodorovně	16,99
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>1 715,56</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0202 - Zateplení a výměna oken VCP

**Úroveň 3: 030204 - VCP\_Výměna oken a dveří\_žaluzie do dveří na terasy**

Místo:

Datum:

Objednatel: město Český Těšín

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

**1 715,56**

### 58160501B - Výměna oken a dveří

**1 715,56**

766 - Konstrukce truhlářské

1 715,56

766 62-1 Montáž oken - 766 62-1 Montáž oken kompletizovaných

0,00

766 62-11 doplňkové - 766 62-11 doplňkové práce

1 698,57

56	K	76690001	Žaluzie vnitřní AL, ovládání ISSO řetízem odstín okr (bez metalízy), dodávka, montáž	m2	3,64500	466,00	1 698,57
----	---	----------	--	----	---------	--------	----------

specifikace dle vč b12 :

"odkaz 07/P : " (0,75\*1,35)\*2

2,02500

"odkaz 08/P : " (1,2\*1,35)\*1

1,62000

Součet

3,64500

998 76-6 Přesun hmot - 998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské

0,00

50 m vodorovně - 50 m vodorovně

16,99

73	K	998766202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	16,98570	1,00	16,99
----	---	--------------	------------------------------	---	----------	------	-------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0202 - Zateplení a výměna oken VCP

**Úroveň 3: 030205 - VCP\_Výměna oken a dveří\_samozavírače**

JKSO:

Místo:

Objednatel:

město Český Těšín

Zhotovitel:

INTOZA s.r.o.

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00297437

DIČ: CZ00297437

IČ: 25873261

DIČ: CZ25873261

IČ: 26821940

DIČ: CZ26821940

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu	10 100,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>10 100,00</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	10 100,00	2 121,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>12 221,00</b>
-------------------	--------------	------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0202 - Zateplení a výměna oken VCP

## Úroveň 3: 030205 - VCP\_Výměna oken a dveří\_samozavírače

Místo:

Datum:

Objednatel: město Český Těšín

Projektant:

PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>10 100,00</b>
58160501B - Výměna oken a dveří	10 100,00
766 - Konstrukce truhlářské	10 100,00
766 62-1 Montáž oken - 766 62-1 Montáž oken kompletizovaných	0,00
766 62-11 doplňkové - 766 62-11 doplňkové práce	10 000,00
998 76-6 Přesun hmot - 998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské	0,00
50 m vodorovně - 50 m vodorovně	100,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>10 100,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠ Okružní Český Těšín\_VP a MP č.3

Objekt: 02 - Zateplení a výměna oken

Část: 0202 - Zateplení a výměna oken VCP

## Úroveň 3: 030205 - VCP\_Výměna oken a dveří\_samozavírače

Místo:

Datum:

Objednatel: město Český Těšín

Projektant: PPS Kania s.r.o.

Zhotovitel: INTOZA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

10 100,00

#### 58160501B - Výměna oken a dveří

10 100,00

766 - Konstrukce truhlářské

10 100,00

766 62-1 Montáž oken - 766 62-1 Montáž oken kompletizovaných

0,00

766 62-11 doplňkové - 766 62-11 doplňkové práce

10 000,00

0	K	76690004	samozavírač dveří dodávka a montáž	ks	4,00000	2 500,00	10 000,00
---	---	----------	------------------------------------	----	---------	----------	-----------

998 76-6 Přesun hmot - 998 76-6 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské

0,00

50 m vodorovně - 50 m vodorovně

100,00

73	K	998766202R00	...v objektech výšky do 12 m	%	100,00000	1,00	100,00
----	---	--------------	------------------------------	---	-----------	------	--------